
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 6-30/18тр по признакам нарушения ООО «Линия Вкуса»
(ОГРН 1086455001962, ИНН/КПП 6455048487/644901001, 413112, Саратовская
обл.,                        г. Энгельс, ул. Лесозащитная, д. 59/1) п. 1 ст. 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 6-30/18тр о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

................................. – руководитель управления,

Члены Комиссии:

................................. – заместитель руководителя управления;

................................. – начальник отдела контроля рынков;

................................. – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля обязательных
процедур.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                     .................................


